
 

Zarządzenie Nr 1/06 

Starosty Gostyńskiego 

z dnia 9 stycznia 2006 r. 

 
w sprawie:  zmiany składu stałej komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 32/04 Starosty 

Gostyńskiego z dnia 18 października 2004 roku w sprawie powołania stałej komisji 

przetargowej do przeprowadzania postępowań w trybach wynikających z ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz ustalenia regulaminu 

działania komisji. 

 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19 poz. 177, z późn. zm.) w związku 

z § 1 Uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego Nr 69/503/04 z dnia 15 października 2004 roku: 

 
Zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuję w skład stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenia 

zamówienia publicznego na roboty budowlane, dostawy i usługi w trybach wynikających z 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dla których 

zamawiającym jest Powiat Gostyński, a zamówienia udzielane są w ramach planu 

finansowego Starostwa Powiatowego w Gostyniu: 

Panią Eleonorę Gościniak – Członka 

Panią Ewę Zbieralską – Członka 

2. Odwołuję ze składu Komisji, o której wyżej mowa: 

Panią Hannę Nowak (Marcinkowską) – Członka 

Pana Karola Kasperskiego –  Członka 

§ 2. 
 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


